
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 195

8 грудня 2023 року Київ

Про затвердження складу Ради
Комітету НААУ з питань цивільного права
та процесу

Розглянувши подання Голови Комітету з питань цивільного права та процесу
Простибоженка О.С., керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду
адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012
року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції рішенням
Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, пунктом 4.2. Розділу 4
Положення про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України
№ 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань цивільного права та процесу,
виклавши його в редакції, що додається:

Голова Комітету:
Простибоженко Олег Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3933/10 видане Київською обласною КДКА від 19 березня 2009 року).

Заступник Голови:
Демченко Юрій Васильович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 338 видане Черкаською обласною КДКА від 23 червня 2009 року).

Секретар Комітету:
Шкварко Валерія Іванівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 4289/10 видане Радою адвокатів Київської області від 29 вересня
2010 року).



Члени Ради Комітету:
1. Березенська Юлія Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю серія ЖТ № 000874 видане Радою адвокатів Житомирської області від
30 серпня 2017 року);

2. Даниленко Платон Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю серія КС № 6646/10 видане Радою адвокатів Київської області від
26 квітня 2018 року);

3. Ляшенко Анна Вадимівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №4697 видане Київською міською КДКА від 25 жовтня 2011 року);

4. Мотилюк Олексій Вільямович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №000737 видане Радою адвокатів міста Києва від 7 жовтня 2019);

5. Савицька Світлана Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3625 видане Київською міською КДКА від 29 січня 2009 року);

6. Сандулєєва Вікторія Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3531 видане Донецькою обласною КДКА від 28 липня 2010 року);

7. Телестакова Арменуі Абриківна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 001607 видане Радою адвокатів Івано-Франківської області від
16 серпня 2019 року);

8. Цимбал Марина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000172 видане Радою адвокатів міста Києва від 16 квітня 2018 року);

9. Мотилюк Марія Олексіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000862 видане Радою адвокатів Вінницької області від 28 січня
2022 року);

10.Щеглов Дмитро Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1015 видане Луганською обласною КДКА від 17 січня 2012 року);

11.Присяжнюк Анастасія Валеріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 001342 видане Радою адвокатів міста Києва від 18 січня 2022 року).

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації
адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


